- 303 **Hermannus tor Brugen** laic. et **Aleydis ton Honloe** mul. coniuges Monast. dioc.: petunt disp. de cogn. spir., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. in imped. publ. honestatis iusticie, quia mater dicta Aleydis prefatum Hermannum de sacro fonte baptismatis levaverat, quod imped. n.o. in matrim. sic contracto remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonori-en.) Rome 22. mart. 1494 PA 43 73^r.
- 304 **Conradus Theoderici Stenwicker-wolt** laic. et **Anna filia Nicolai** mul. vidua Traiect. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. in imped. publ. honestatis iusticie ex eo proveniente, quia Sippko Anne primus maritus dicto Conrado dupli 4. consang. grad. erat coniunctus, quod imped. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.; comm. dec. colleg. eccl. s. Clementis in Stenwik Traiect. dioc., cum exp. eorum ordin. propter maximam loci distantiam commode adire nequeant, fiat Jul.) Rome 27. mart. 1494 PA 43 74^r.
- 305 **Lucius Roner** laic. et **Margareta Mullerin** mul. coniuges Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter per verba de pres. publ. contracto et carn. copula consumato in 3. et 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonori-en., et cum litt. decl. super 3. grad. in forma Clementis VI. ut in casu simili concedi solitis et consuetis) Rome 28. mart. 1494 PA 43 75^r.
- 306 **Georgius Gechter** laic. et **Margaretha Gechteryn** mul. coniuges Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter per verba de pres. publ. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.
- Jul. Brichtonori-en.) Rome 28. mart. 1494 PA 43 75^r.
- 307 **Rentso Broertonis de Frisia et Catherina filia Geltonis de Langwer** Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter per verba de pres. publ. contracto et consumato carn. in imped. honestatis iusticie ex eo proveniente, quod quidam consanguineus dicti Rentsonis in 4. grad. eidem coniunctus eandem Catherinam carn. cognovit, remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.; et comm. abb. mon. Floridi Campi Traiect. dioc., cum exp., qui a civit. Traiect. per tres dietas et ultra distant, propter distantiam et discrimina ad ordin. commode ire non possunt, fiat Jul.) Rome 27. mart. 1494 PA 43 75^s.
- 308 **Cesar Pflig** mil. Merseburg. dioc. et **Agnes de Mussenbuch** mul. Misnen. dioc. nobiles: petunt disp. de contrahendo in 3. consang. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. Jul. Brichtonori-en.) Rome 27. mart. 1494 PA 43 76^r.
- 309 **Matheus Stedler** laic. et **Walpurga filia Cristanni de Prantats** mul. coniuges plebis Bintel Salzburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter per verba de pres. publ. contracto et carn. copula consumato prol. procreata in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.; et cum litt. decl. super 3. grad. per Clementem VI. concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 28. mart. 1494 PA 43 76^r.
- 310 **Nicolaus Lentner** laic. et **Cecilia filia Cleynecaschin** mul. coniuges de op. Pirbusz Misnen. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter per verba de pres. publ. contracto in cogn. spir. et non consumato carn. copula minime subsecuta in imped. publ. honestatis ex eo proveniente, quod mater dicti Nicolai

- prefatam Ceciliam de sacro fonte baptismatis levaverat, quod imped. n.o. in eorum sic scienter contracto matrim. remanere possint (f.d.s.e. Jul. Brictorien.) Rome 28. mart. 1494 PA 43 76^v.
- 311 **Johannes de Castro** laic. et **Catherina Slomen** mul. Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. et impedit. scientes sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt et prol. procrearunt necnon absol. a reatu incestus et excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictorien., et cum litt. decl. in 3. affin. grad. ut in forma) Rome 20. mart. 1494 PA 43 77^r.
- 312 **Sippko Jeppe** laic. et **Harcisiola** mul. coniuges de Frisia Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter per verba de pres. publ. contracto et non consumato in duplo 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictorien.; comm. abb. mon. in Clari Campo Traiect. dioc., cum dicti coniuges propter maximam loci distantiam ordin. commode adire nequeant, fiat Jul.) Rome 27. mart. 1494 PA 43 78^r.
- 313 **Ulricus Simon** laic. de Oltzingen et **Ennelina Schaffners** mul. de Auweil Basil. dioc.: petunt disp. de contrahendo de novo, quia aliter ignoranter per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt in 4. consang. grad., quicquidem fuerunt divertiti ac sent. divertii n.o. sese carn. pluries cognoverunt, necnon absol. a reatu incestus cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 30. mart. 1494 PA 43 78^r.
- 314 **Auffloriengus de Galia** de Lugnitz laic. et **Anna de Hemtz** mul. de Kastris coniuges Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter per verba de pres. contracto et consumato carn. copula in 4. consang. grad. remanere possint cum legit.
- 315 **Zagettus filius Rigianick de Castris** laic. et **Margareta filia Bolline de Pitasch** mul. coniuges Cur. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter per verba de pres. contracto et consumato carn. copula in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 28. mart. 1494 PA 43 78^v.
- 316 **Johannes filius Janni de Gruruns** de Midius laic. et **Anna filia Janni Domasch** mul. de Lumbreun coniuges Cur. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter per verba de pres. contracto et consumato carn. copula in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 28. mart. 1494 PA 43 78^v.
- 317 **Nicolaus Propheta de Reno** laic. et **Ursula filia quondam Herdinc** mul. coniuges Cur. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter per verba de pres. contracto et consumato carn. copula in 4. affin. grad. remanere possint] cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 28. mart. 1494 PA 43 78^v.
- 318 **Petrus Ley** de villa Roxheym laic. et **Margarita filia Kunzelhens** mul. de villa Lamparten Wormat. dioc.: petunt disp., ut matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum dattorio Jul. Brictorien.) Rome 12. apr. 1494 PA 43 80^r.
- 319 **Jacobus filius Thome an der Fleus** et **Anna filia Leonardi an der Oden** mul. coniuges plebis Segaterzambo Salzburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 14. apr. 1494 PA 43 80^r.

- 320 **Johannes Schauer** laic. et **Dorothea Welgin** mul. de Oberdurnkirchen Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsitan consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 12. apr. 1494 PA 43 81^v.
- 321 **Johannes de Dorwyler** laic. et **Eli-zabeth Emychen** mul. de Saberhusen Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. et 4. consang. grad., quibus invicem sunt coniuncti, et imped. ignorantes etiam primo dicte Elizabeth marito ad-huc vivente sese pluries actu fornicario per adulterium carn. cognoventur; cum autem maritus dicte Elizabeth neutro ipsorum exp. in eius morte machinante nec fide data de contrahendo matrim. viam universe carnis sit ingressus, supplicatur pro parte dictorum exp. de absol. a fornicationis et adulterii reatibus et de disp. cum legit. prol. post mortem primi mariti concepte (f.d.s. Jul. Brichtonori-en., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 4. apr. 1494 PA 43 82^v.
- 322 **Johannes Herrel** laic. et **Engela Burkart** mul. coniuges de Buch August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, et incestus reatus cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum dattario Jul. Brichtonori-en.) Rome 16. febr. 1494 PA 43 83^r.
- 323 **Johannes filius Johannis Vland** laic. et **Cristina filia Johannis de Rusen-begt** mul. coniuges Leod. dioc.: pe-tunt disp., ut in matrim. ignoranter clandest. contracto et consumato in 4. affin. grad., quo invicem se attinent ex eo proveniente, quod primus dicte Cristine maritus dum viveret prefato Johanni 4. con-
- sang. grad. erat coniunctus, remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter clandest. contractum matrim. per constit. provinciales et sinodales incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 15. febr. 1494 PA 43 83^r.
- 324 **Lubbertus then Loecampe** laic. et **Alheidis Roeginck** mul. coniuges Monast. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 18. apr. 1494 PA 43 83^r.
- 325 **Johannes Troller** laic. et **Margarita Huslerin** mul. coniuges de Luchy Basil. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Margarite prefatum Johannem in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonori-en.) Rome 4. apr. 1494 PA 43 84^r.
- 326 **Gerardus then Ronnenboeme** laic. et **Margarita Gelsinck** mul. de Startlom Monast. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 12. apr. 1494 PA 43 84^v.
- 327 **Johannes Talhofer** laic. de Erbischof et **Anna Martini** mul. de Niderhausen coniuges August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 12. apr. 1494 PA 43 84^v.
- 328 **Hennonus filius Conczen Hensen-toner alias Sculteti** laic. de Versel Inferiori et **Anna Alheydis Lynczen** mul. coniuges Magunt. dioc.: pe-tunt disp., ut in matrim. ignoran-

- ter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 12. apr. 1494 PA 43 84^v.
- 329 **Petrus Boelen** laic. et **Hilla filia Jo-hannis Michaelis** mul. de Mertlach Trever. dioc. [exponunt,] quod desiderantes invicem matrim. copulari sponsalia per verba de futuro contraxerunt, sed quia 4. affin. grad. invicem se attinent ex eo proveniente, quod quondam Agnes predicti Petri ux. dum viveret prefatae Hille 4. consang. grad. erat coniuncta et imped. ignorantes se pluries etiam vivente quondam Tilmanno de Collech primo et legit. dicte Hille marito pluries actu forniciario per adulterium carn. se cognoverunt et prol. procrearunt et mutuo consensu amborum fidem invicem dederunt, quod si contingeret prefatum Tilmannum ipsis superviventibus ab hac luce decidere matrim. contraherent; et postmodum Tilmannus neutro ipsorum exp. in morte ipsius machinante exspiravit; cum autem exp. desiderium eorum in hac parte adimplere non possint disp. ap. super hoc non obtenta: supplicatur pro parte dictorum exp. de absol. a reatu adulterii et excessibus et de disp., quod matrim. contrahere et in eo remanere possint prol. susceptam post obitum primi mariti et suscipiendam exinde legit. discernendam (f.d.s.e., dummodo neuter eorum machinatus fuerit in mortem defuncti, Jul. Brictonorien.) Rome 22. apr. 1494 PA 43 86^v.
- 330 **Johannes filius Stephani de Sellinghen** laic. et **Magdalena filia Henrici Schlosser** mul. coniuges de Rinthem Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 3. apr. 1494 PA 43 87^v.
- 331 **Closz Welter** laic. et **Gela filia Rielle Stranche** mul. coniuges de Trenszbach Trever. dioc.: petunt disp. ut in matrim. scienter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater Gele prefatum Closz de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 17. apr. 1494 PA 43 88^r.
- 332 **Simon Jacobi** laic. et **Catherina Cornelii de Westenryck** mul. Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 8. apr. 1494 PA 43 91^r.
- 333 **Nicolaus Koller** laic. et **Osanna Zwechemen** mul. de villa Balten Herbib. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Osanne prefatum Nicolaum in sacramento confirmationis tenuit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 4. apr. 1494 PA 43 91^r.
- 334 **Goswinus ten Mortekirchove** laic. et **Gesa ter Hossferde** mul. coniuges Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quas propter cland. contractum matrim. per constit. provinciales et sinodales incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.; et comm. ep. Monast. vel eius vic. propter loci distantiam et viarum discrimina ad Traiect., fiat Jul.) Rome 21. apr. 1494 PA 43 92^r.
- 335 **Wigellus de Cleburg** laic. et **Margarita Sarburgen. relicta quondam Mathie Cerdonis** mul. coniuges Meten. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in imped. publ. honestatis

- iusticie ex eo proveniente, quod quondam Cuntzmannus de Cleburg fr. dicti Wigelli aliter sponsalia per verba de futuro cum dicta Margarita contraxerat, quicquidem Cuntzmannus postmodum ipsa Margarita ab eo incognita neque in aliquo penitus attemptata remanente diem suum clausit extremum, remanere possint necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 11. apr. 1494 PA 43 92^v.
- 336 **Petrus filius Johannis Aerter** laic. et **Magdalena filia Pauli Demis** mul. Leod. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad., quo invicem se attinent ex eo proveniente, quod quedam mul., quam dictus Johannes plures actu fornicario carn. cognovit, prefate Magdalene 4. consang. grad. est coniuncta, et imped. ignorantantes sese plures actu fornicario carn. cognoverunt, necnon absol. a reatu fornicationis cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 27. mart. 1494 PA 43 93^{vs}.
- 337 **Paulus Wilhelmi et Gherberch filia Lubberti** mul. Traiect. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. quo invicem se attinent cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 1. apr. 1494 PA 43 94^r.
- 338 **Wilhelmus up de Heyde** laic. et **Gertrudis Honemans** mul. coniuges Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 28. apr. 1494 PA 43 94^v.
- 339 **Jacobus Kick** laic. de Liebtragen parochie Lindaw et **Margarita Michlin** mul. de Oberrenaw Constant. dioc. olim ignorantantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt et prol. suscepérunt; cumque postmodum ad exp. et offic. ep. Constant. pervenisset notitiam, ipsos 4. consang. grad. invicem fore coniunctos, idem offic. eos fecit coram se ad iudicium evocari et servatis servandis exp. per diffinitivam sent. ab invicem separavit et divortiavit ac exp. in eorum sic contracto matrim. remanere non posse declaravit, et deinde exp. sent. divortiavit n.o. sese plures carn. cognoverunt; cum autem exp. in favorem prol. et propter alias certas legit. causas cupiant de novo matrim. copulari, verum quia si divortiati perp. remanerent [scandala exorierentur]: supplicatur de absol. a reatu incestus ac de disp., quod matrim. de novo contrahere et in eo remanere valeant cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 2. apr. 1494 PA 43 95^r.
- 340 **Franciscus Rose** laic. et **Peroneta filia Johannis Barralis** mul. coniuges Sedun. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. affin. grad. ex eo proveniente, quod quedam Margareta, quam prefatus Franciscus plures carn. cognovit, eidem Peronete 3. consang. grad. est coniuncta, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 2. apr. 1494 PA 43 96^{rs}.
- 341 **Urbanus Perenmichel** laic. et **Magdalena Tippingin** mul. coniuges de villa Urbach August. dioc. 3. et 4. consang. grad. coniuncti et imped. ignorantantes matrim. contraxerunt: [petunt disp.] et litt. decl. super 3. grad. in casu simili concedi solitas in forma (f.i.f. Jul. Brichtonorien.) Rome 30. apr. 1494 PA 43 97^r.
- 342 **Johannes filius quondam Petri Heyl** laic. et **Barbara filia quondam Petri Schmit** mul. coniuges de Dordin-gen Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsitan consumato in 4. affin. grad.

- remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 29. apr. 1494 PA 43 97^r.
- 343 **Hermannus Moler** laic. de Pilsz-pach et **Gutta de Raydtzwiler** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 9. apr. 1494 PA 43 98^v.
- 344 **Petrus Reine** laic. et **Barbara filia quondam Petri Knochawer** mul. coniuges de Grumbach Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 29. apr. 1494 PA 43 99^r.
- 345 **Cristannus Vuderholcz** parochianus Montis Richen laic. et **Margarita filia Johannis Henslein** parochiana Sterczlingen Lausan. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. et 4. affin. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. et 4. ut in forma, fiat Jul.) Rome 16. apr. 1494 PA 43 99^v.
- 346 **Johannes Schuler alias Studelin** laic. et **Elizabeth Schratzin** mul. de Tanhaim August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato ac prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Johannis prefatam Elizabeth de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 17. apr. 1494 PA 43 99^v.
- 347 **Bernardus ten Rettehorn** laic. et **Margarita Verwoldes** mul. Monast. dioc.: petunt disp. de contrahendo in imped. publ. honestatis iusticie ex eo proveniente, quod dicta Margarita aliter sponsalia per verba de pres. vel futuro cum quon-
- dam Gerardo fr. carn. dicti Bernardi contraxit; quiquidem Gerardus postmodum Margarita ab eo incognita neque in aliquo penitus attemptata diem vite sue clausit extreum, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 21. apr. 1494 PA 43 100^r.
- 348 **Mathias Meuffert** laic. et **Catherina Smyetz** mul. coniuges de Wy-rebis Trever. dioc. olim ignorantis aliquod impedit. sponsalia per verba de futuro contraxerunt et deinde sese carn. cognoverunt et prol. procrearunt; postmodum ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: petunt disp., ut in eorum sic contracto presumpto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 22. apr. 1494 PA 43 100^r.
- 349 **Johannes Ecker** laic. et **Ursula filia Johannis Merl** mul. ex Pfalzen Brixin. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. affin. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. et compонат cum datario Jul. Brichtonorien.) Rome 23. apr. 1494 PA 43 101^r.
- 350 **Petrus Ecksteyn** laic. et **Gertrudis de Adeler** mul. de Duna Colon. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. precedentibus sponsalibus per verba de futuro et impedit. ignorantis sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt, necnon absol. a reatu fornicationis et incestus cum legit. prol. suscepit si qua sit et exinde suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 18. apr. 1494 PA 43 102^r.
- 351 **Johannes Scherffersz** laic. et **Ilna de Virtemort** mul. de Ruesz Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. et impedit. ignorantis sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 22. apr. 1494 PA 43 102^r.

- 352 **Petrus Guelt** laic. et **Margareta de Habendangen** mul. coniuges Me- ten. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 11. apr. 1494 PA 43 102^r.
- 353 **Petrus Opilionis de Casa** et **Catherina filia Gertrudis Magne** sub par. eccl. in Lommerszdorff Colon. dioc. degentes: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quas propter cland. contractum matrim. per siondales et provinciales constit. incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 18. apr. 1494 PA 43 102^v.
- 354 **Gerardus Broeffgen** laic. et **Jutta Vischersz relicta Reynerii Vischer** mul. Colon. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. quo invicem se attinent ex eo proveniente, quod dictus quondam Reynerius primus dicte Jutte maritus dum viveret prefato Gerardo 4. consang. grad. erat coniunctus, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 18. apr. 1494 PA 43 103^r.
- 355 **Hansonus de Nunhusen** laic. Mاغونت. dioc. et **Greta filia Henslin Zymermans** mul. coniuges in Husen Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurserunt, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 16. mart. 1494 PA 43 103^r.
- 356 **Johannes Schuler alias Studelin** laic. et **Elizabeth Schratzin** mul. de Tanhaim August. dioc. olim igno- rantes aliquod imped. sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt et prol. procrearunt; quare et ex certis alis rationalibus causis desiderant invicem matrim. copulari, sed quia ad eorum pervenit notitia, quod mater dicti Johannis prefatam Elizabeth de sacro fonte baptismatis levavit, desiderium eorum [absque disp. sed. ap. adimplere non possunt]: petunt disp., ut imped. cogn. spir. n.o. matrim. contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 10. apr. 1494 PA 43 103^{rs}.
- 357 **Lumke Bolen** laic. et **Margarita Seleges** mul. coniuges Bremen. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 28. mart. 1494 PA 43 103^v.
- 358 **Reymolt Carstens** laic. et **Betka filia Carstens tor Welle** mul. coniuges Bremen. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 28. mart. 1494 PA 43 103^v.
- 359 **Johannes Katzmaier** laic. et **Margarita Temgin** mul. coniuges August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 7. mai. 1494 PA 43 103^v.
- 360 **Leodegarius Burbandi alias Albi** laic. et **Jaquemeta filia Johannis Cristobaldi** mul. coniuges Sedun. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsitan consumato in 4. et 4. affin. grad. quibus invicem se attinent remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 10. mai. 1494 PA 43 104^v.

- 361 **Martinus Contentorin** laic. et **Perneta filia Coleti Loner** mul. coniuges Sedun. dioc.: petunt disp., [ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 10. mai. 1494 PA 43 105^r.
- 362 **Johannes Mulich** laic. et **Afra Wickerin** mul. coniuges de Klainayingen August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Afre prefatum Johannem de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 7. mai. 1494 PA 43 106^r.
- 363 **Sivert von der Wysch** laic. et **Anna de Alevelde** mul. coniuges Sleswic. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 6. mai. 1494 PA 43 109^r.
- 364 **Onno Wilnissen** laic. et **Jutta Eyben** mul. coniuges Bremen. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 6. mai. 1494 PA 43 110^v.
- 365 **Jordan Arninck** laic. et **Ghesa** mul. Monast. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. super 3. et 4. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 6. mai. 1494 PA 43 111^r.
- 366 **Jacobus filius Jacobi** laic. et **Johanna filia Jacobi** mul. coniuges Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Jacobi prefatam Johannam de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 7. mai. 1494 PA 43 111^{rs}.
- 367 **Gerhardus Mensynck** laic. et **Hilento Myddendorp** mul. coniuges Osnaburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. matrim. incurruunt, ac reatu incestus cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 13. mai. 1494 PA 43 112^r.
- 368 **Jacobus Zvener** laic. et **Margareta filia Meyners Michel** mul. Argent. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. affin. grad. quo invicem se attinent, propter quod ordin. sive eius vic. eos coram se ad iudicium evocari fecit et affin. probata ipsos per suam diffinitivam sent. ab invicem separavit, remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 12. mai. 1494 PA 43 112^v.
- 369 **Johannes Behen** laic. et **Anna Pekin** mul. parochie Luterbach August. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. cland. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; cum postmodum ad exp. et ordin. pervenisset notitiam, quod mater dictae Anne prefatum Johannem in sacramento confirmationis tenuerat, ordin. eos fecit coram se ad iudicium evocari et servatis servandis ipsos exp. per diffinitivam sent. ab invicem separavit et divortiavit; cum autem exp. ex certis rationibus causis desiderant invicem de novo matrim. copulari et si perp. divortiati remanerent dissensiones et scandala possent exoriri: supplicatur de absol. a gener. excom. sent., quas propter cland. contractum matrim. incurruunt, et de

- disp., ut de novo matrim. contrahere et in eo remanere valeant (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 14. mai. 1494 PA 43 115^r.
- 370 **Leodegarius Burbandi alias Albi laic. et Jaquemeta filia Johannis Cristobaldi** mul. parochie Nende Sedun. dioc.: petunt litt. decl. super 4. et 5. consang. grad. ut in forma (f.i.f. Jul. Brichtonorien.) Rome 14. mai. 1494 PA 43 117^r.
- 371 **Johannes Bermin** laic. et **Barbara Seckelerin** mul. de Manenbach Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. vel affin. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 15. apr. 1494 PA 43 117^{rs}.
- 372 **Johannes van den Polle filius Walteri** laic. et **Ubeyna filia Henrici** mul. Traiect. dioc. olim sese pluries actu fornicario polluerunt [*in margine sinistro legitur* in 4. polluto] ac postmodum ignorantes aliquod imped. sponsalia per verba de futuro contraxerunt ac deinde sese actu fornicario carn. cognoverunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: petunt disp., ut in eorum sic contracto presumpto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. in casu simili concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 17. mai. 1494 PA 43 117^{vs}.
- 373 **Ulricus Schonenberg** laic. et **Barbara Gueller** mul. coniuges Constant.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incur-
- rerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 22. mai. 1494 PA 43 119^v.
- 374 **Georgius quondam Petri Kolb** laic. et **Elena filia Johannis Helt** mul. de Folgarida Trident. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 3. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brichtonorien.) Rome 23. mai. 1494 PA 43 119^v.
- 375 **Ulicius Nagel** laic. et **Anna Gerubin ab Gayssz** mul. Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto cland. et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 27. mai. 1494 PA 43 120^r.
- 376 **Laurentius filius Johannis Henrici** laic. et **Jacomina filia Nicolai Luce** mul. coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. affin. grad. ex eo proveniente, quod quidem Arnoldus, qui prefatam Jacobinam pluries carn. cognovit, eidem Laurentio 3. consang. grad. est coniunctus, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brichtonorien.) Rome 21. mai. 1494 PA 43 120^{rs}.
- 377 **Conradus Roder** laic. et **Barbara Vlesmyn** mul. coniuges parochie in Munchberg Bamberg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 27. mai. 1494 PA 43 122^v.

- 378 **Georgius Hafen** laic. et **Elizabeth filia Wenzel Francken** mul. coniuges Wormat. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 28. mai. 1494 PA 43 122^v.
- 379 **Johannes Cole** laic. et **Elizabetha Tschapperin** mul. coniuges Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 28. mai. 1494 PA 43 122^v.
- 380 **Jacobus Schwehmacher** et **Irmela filia Alberlins Paul** Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Jacobi tenuit in sacramento crismatis supradictam Irmelam filiam Alberlins, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 28. mai. 1494 PA 43 123^r.
- 381 **Petrus Gervandi** laic. Trever. et **Agneta filia Johannis de Kerpen** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quendam mul., quam dictus Petrus ante contractum matrim. carn. cognovit, eidem Agnete 4. consang. grad. est coniuncta, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 28. mai. 1494 PA 43 123^r.
- 382 **Georgius Wistainer** laic. et **Margarita Leid** mul. coniuges Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 28. mai. 1494 PA 43 123^r.
- 383 **Stephanus Reinbolt** laic. et **Dorothea Niesserin** mul. coniuges Her-
- bip. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam prior dicti Stephani ux. dum viveret pre-fate Dorothee 3. et 4. consang. grad. fuerat coniuncta, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 23. mai. 1494 PA 43 123^v.
- 384 **Johannes Haingarter** laic. et **Nesa Furensteinin de Betznow** mul. coniuges parochie Ow Silve Pregantine Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. grad. in casu simili con-cedi solitis, fiat Jul.) Rome 23. mai. 1494 PA 43 124^r.
- 385 **Johannes Sunner** laic. de Instigen et **Barbara Schmidin** mul. de Hutt-en coniuges Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 23. mai. 1494 PA 43 124^r.
- 386 **Johannes Gruber** laic. et **Anna Holtzwarthin** mul. coniuges de Wigenzell parochie Dietenheim Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. grad. in casu simili concedi so-litis, fiat Jul.) Rome 23. mai. 1494 PA 43 124^r.
- 387 **Wolfarus filius Bessoli** laic. et **Lu-ena filia Cornelii** mul. coniuges de op. Amersforden Traiect. dioc.: pe-tunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et con-

- sumato ac prol. procreata in 4. affin. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 27. mai. 1494 PA 43 124^v.
- 388 **Valentinus Jacobi Nicolai** laic. et **Margarita relicta quondam Gertenhans** mul. coniuges de Borck Argent. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 5. iun. 1494 PA 43 126^v.
- 389 **Johannes Hyderdorff** laic. et **Gela Batturge** mul. coniuges Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam Petrus primus maritus dicte Gele dum viveret prefato Johanni 4. consang. grad. erat coniunctus, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 7. iun. 1494 PA 43 127^r.
- 390 **Georgius Torfs** laic. et **Felicitas Zymermenyn** mul. Bamberg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 6. iun. 1494 PA 43 127^r.
- 391 **Henricus filius Hermanni von der Culen** laic. et **Margarita Johannis Gherardi Raymakers** mul. coniuges parochie Schyndel Leod. dioc. olim ignorantes aliquod imped. sponsalia per verba de futuro contraxerunt et deinde sese carn. cognoverunt et prol. procrearunt in 4. consang. grad.: petunt disp., ut in eorum sic presumpto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 6. iun. 1494 PA 43 127^{vs}.
- 392 **Bartholomeus Haller** laic. et **Gertrudis Belerin** mul. coniuges de villa Sancti Gregorii Basil. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicte Gertrudis prefatum Bartholomeum de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 2. iun. 1494 PA 43 128^v.
- 393 **Petrus Joffredi** laic. et **Parisia filia Johannis Walterini** mul. Meten. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. et 4. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 30. mai. 1494 PA 43 128^v.
- 394 **Johannes filius Petri** laic. et **Gertrudis filia Adriani** mul. coniuges de Velsen Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, cum legit. prol. ac cum absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brichtonorien.) Rome 24. iun. 1494 PA 43 129^r.
- 395 **Johannes filius Sigelszhans** laic. et **Agatha filia Vongzelhans** mul. de Superiori Luterbach Argent. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. contrixerunt et consumarunt, cum autem postmodum ad loci ordin. seu offic. ipsius notitiam pervenisset, quod 4. consang. grad. invicem essent coniuncti, idem offic. eos coram se ad iudicium fecit evocari et servatis servandis constito sibi de imped. 4. grad. consang. per diffinitivam sent. exp. ab invicem separavit et divortiavit, cui sent. prefati exp. tamquam filii obedientie paruerunt cum effectu: petunt disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere valeant cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-

- en.) Rome 2. iun. 1494 PA 43 129^v.
- 396 **Petrus filius Everardi** laic. et **Margarita filia Johannis** mul. coniuges Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 2. iun. 1494 PA 43 129^v.
- 397 **Johannes Rolet** laic. et **Johanna Michaelis** mul. Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in imped. publ. honestatis iusticie ex eo proveniente, quod Johannes alias matrim. per verba de pres. cum quadam Margarita sorore prefate Johanne contraxerat, quequidem Margarita ab Johanne non cognita nec in aliquo attemptata diem vite sue clausit extremum, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 2. iun. 1494 PA 43 130^r.
- 398 **Swan de Musbar** laic. et **Catherina Wulwerswel** mul. Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 4. iun. 1494 PA 43 131^r.
- 399 **Laurentius Dichtler** laic. et **Barbara filia Aberlini Dichtler** mul. coniuges de Hamberg Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in 3. consang. grad. remanere aut de novo contrahere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, et reatu incestus cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brichtonorien.) Rome 5. iun. 1494 PA 43 131^r.
- 400 **Wolffgang Obertoppler** laic. et **Anna Miratoppelerin** mul. coniuges ex parochia Sanctmorenberchen Patav. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 20. iun. 1494 PA 43 136^{rs}.
- norien., et cum litt. decl. super 3. grad. in forma Clementis VI. et in casu simili consuetis concedi, fiat Jul.) Rome 5. iun. 1494 PA 43 131^v.
- 401 **Hergots Jockel** laic. et **Agneta Harpers** mul. coniuges de Langenbach Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 13. iun. 1494 PA 43 134^r.
- 402 **Adolphus Quaden** laic. de Unterbach et **Maria filia Willelmi de Elvervelde** mul. Colon. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. et 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. in forma Clementis VI. super 3. grad. in casu simili concedi solitis et consuetis, fiat Jul.) Rome 17. iun. 1494 PA 43 135^v.
- 403 **Johannes alias Gunstetten Hans** laic. et **Anna filia Strubenhans** mul. de Bischwiller Argent. dioc. expoununt, quod ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt et consumarunt; postmodum vero ad exp. et offic. cur. archidiac. infra Renum in eccl. Argent. pervenisset notitiam, exp. 4. affin. grad. sese attinere, offic. eos fecit coram se ad iudicium evocari et servatis servandis exp. per diffinitivam sent., per quam sic contractum matrim. subsistere non posse neque debere declaravit, ab invicem separavit et divortiavit: supplicatur de disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere valeant cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 20. iun. 1494 PA 43 136^{rs}.
- 404 **Jacobus in dem Buyssz** laic. et **Agnes Brugmans** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter clandest. contracto

- et consumato ac prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Jacobi prefatam Agnetam de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictorien.) Rome 20. iun. 1494 PA 43 138^v.
- 405 **Ludovicus de Starenberg** baro et **Margaretha filia baronis Bernardi de Scherffenberg** mul. Patav. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. precedentibus sponsalibus per verba de futuro cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 20. iun. 1494 PA 43 138^v.
- 406 **Caspar Caspis** laic. et **Anna relicta quondam Nicolai Ameck** mul. in Althoven Salzburg. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 20. iun. 1494 PA 43 138^v.
- 407 **Johannes filius Petri Volzentaler** laic. et **Adelhaidis filia Martini Keszler** mul. coniuges Chiem. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 20. iun. 1494 PA 43 138^v.
- 408 **Georgius Kiszweter** laic. et **Catherina Loppin** mul. coniuges ex villa Melsz Herbip. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsan consumato in imped. publ. honestatis iusticie ex eo proveniente, quod dictus Georgius aliter matrim. per verba de pres. cum quondam Elsa Golgaris mul. prefate Catherine 3. consang. grad. coniuncta publ. contraxit, quequidem Elsa ab ipso Georgio incognita neque in aliquo attemptata postmodum exspiravit, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 23. iun. 1494 PA 43 139^v.
- 409 **Johannes Hoffman** laic. et **Margarita Mercklin** mul. coniuges de Oscheym Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 23. iun. 1494 PA 43 139^v.
- 410 **Arnoldus Cimmerman** laic. et **Christina Johannis Reyneri** mul. Leod. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 25. iun. 1494 PA 43 140^v.
- 411 **Johannes Swartcz** laic. et **Barbara filia Conradi Mart** mul. coniuges de Tirchenhaym Eistet. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Conradi prefatum Johannem de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictorien.) Rome 23. iun. 1494 PA 43 141^v.
- 412 **Jacobus Fischelerz** laic. et **Adelheyt filia zeln Sterfkoli** mul. coniuges de parochia Frutigen Lausan. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien., et cum litt. decl. in forma) Rome 1. iul. 1494 PA 43 142^v.
- 413 **Martinus Schreiber** laic. et **Anna Mairin** mul. coniuges de Niderhausen August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 5. iul. 1494 PA 43 144^v.
- 414 **Clayessen Hen** laic. et **Adams Elsze** mul. Magunt. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. et 3.

- et 4. affin. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. grad. concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 4. iul. 1494 PA 43 144^r.
- 415 **Bernhardus Knoll** laic. de Hindelang et **Agnes Schratzin** mul. de Wissenbach August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto cland. et consumato ac prol. procreata in 3. et 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. et 4. grad. ut in forma) Rome 11. iul. 1494 PA 43 145^r.
- 416 **Johannes Ziegeler** laic. et **Anna Pusch** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam Thela prima dicti Johannis ux. dum vivet prefate Anne 4. consang. grad. erat coniuncta, remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 11. iul. 1494 PA 43 145^v.
- 417 **Johannes de Vuerdebecke** laic. et **Styna up der Horst** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter et cland. contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Johannis prefatam Stynam de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 23. iul. 1494 PA 43 148^r.
- 418 **Hentzo van Alben** laic. et **Catherina de Kybel** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim.
- ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 13. aug. 1494 PA 43 150^r.
- 419 **Johannes filius Langhansen** et **Anna relicta quondam Petri Camerers** mul. de villa Blainbach Spiren. dioc. olim scientes 4. affin. grad. invicem se attinere ignorantes tam affin. prestare imped. in matrim. contrahendo, matrim. per verba de pres. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; cum postea ad ep. Spiren. vic. notitiam, devenisset ipsos exp. 4. affin. grad. invicem attinere, idem vic. eos coram se ad iudicium evocari fecit et servatis servandis continuatoque processu debito ipsos ab invicem per suam diffinitivam sent. separavit et divortiavit, cui sent. exp. tamquam filii obedientie paruerunt cum effectu prout parent de pres.: petunt disp., ut imped. affin. n.o. matrim. de novo contrahere et eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 16. aug. 1494 PA 43 151^v.
- 420 **Nicolaus Huth** et **Margareta Strubin** mul. de Karsow Constant. dioc. olim ignorantibus se 3. et 4. affin. grad. attinere matrim. contraxerunt et consumarunt; que postmodum ad notitiam offic. Constant. pervenit, idem offic. coniuges in matrim. remanere non posse nec debere per suam sent. declaravit, cui coniuges non paruerunt: petunt [absol. et] disp., ut in eorum contracto matrim. remanere aut de novo contrahere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. et 4. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 29. aug. 1494 PA 44 3^r.
- 421 **Ulricus Schneder** laic. de Erlispach et **Anna de Ror** mul. Basil. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in 4.

- affin. grad. remanere possint, nec non absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 29. aug. 1494 PA 44 3^r.
- 422 **Nicolaus Hugli** laic. et **Ottilia filia Johannis Fritschi** mul. de Oberwiler Basil. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 29. aug. 1494 PA 44 3^r.
- 423 **Johannes Kofferlin** laic. et **Kunigundis filia Johannis Schulff** mul. coniuges de Raffeltzholtz Eistet. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Kunigundis prefatum Johannem in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brictorien.) Rome 29. aug. 1494 PA 44 3^r.
- 424 **Bartholomeus Merck** laic. et **Anna Englin** mul. coniuges Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 9. sept. 1494 PA 44 3^r.
- 425 **Johannes Hornsteyn** laic. et **Elsa Hurenbachin** mul. coniuges de Nunnenhorn ex parochia Wasserburg Constant. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 9. sept. 1494 PA 44 3^v.
- 426 **Johannes Plumelweysz** laic. et **Christina filia Sidels** mul. coniuges in Wontelstein Eistet. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 9. sept. 1494 PA 44 3^v.
- 427 **Johannes Scherer** laic. de Onnersheim et **Elizabetha Kufferin** mul. de Brutbach Basil. dioc. [expoununt,] quod cum olim ipsi dicti Johannis primam ux. vita functam fuisse crederent, matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt et prol. procrearunt, et deinde priori ux. ad patriam reversa nihilominus dicti exp. insimul cohabitarunt, quod cum ad notitiam procuratoris fiscalis ep. Basil. pervenisset, idem procurator dictos exp. coram offic. Basil. evocari fecit, quiquidem offic. constito de vita prime ux. matrim. secundum contractum nullum et invalidum fuisse et esse declaravit ac dictos exp. ab invicem separavit et divortiavit, cuiquidem sent. prefati exp. non paruerunt, sed ut prius non tamen insimul coabitando sese carn. cognoverunt; cum autem prefata prima ux. neutro tamen ipsorum exp. in eius morte machinante postmodum diem suum clausit extreum et exp. propter premissa et ex certis aliis rationalibus causis desiderant invicem matrim. copulari, quod facere non possunt absque sed. ap. disp.: supplicatur de absol. ab adulterii et fornicationis reatibus et excessibus et de disp., quod premissis n.o. valeant matrim. de novo contrahere et in eo remanere prol. post obitum prime ux. conceptam et susceptam exinde legit. decernendam (f.d.s.e., dummodo in mortem defunctorum neuter exp. machinatus fuerit, Jul. Brictorien.) Rome 5. sept. 1494 PA 44 4^v.
- 428 **Cornelius Raymerse** laic. et **Maria quondam Eberhardi Michaelis** mul. coniuges Traiect. dioc. olim scien-

- tes, quod pater dicte Marie prefatum Cornelium de sacro fonte levavit, necnon ignorantes aliud impedit., quod quondam primus maritus dicte Marie dum viveret ante contractum matrim. inter dictam Mariam et primum eius maritum filium dicti Cornelii de sacro fonte levavit, matrim. contraxerunt et consumarunt: petunt disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Britionorien.) Rome 13. sept. 1494 PA 44 6^r.
- 429 **Wilhelmus de Rottenstain** laic. et **Ottilia de Essendorff** mul. nobiles Constant. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Britionorien.) Rome 17. sept. 1494 PA 44 6^v.
- 430 **Goswinus Koenesen** laic. et **Maria up ten Raid** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter cland. contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Britionorien.) Rome 24. sept. 1494 PA 44 7^v.
- 431 **Johannes Coppens** laic. et **Elizabeth de Creenkensvene** mul. Leod. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod primus dicte Elizabeth maritus dum viveret prefato Johanni 4. consang. grad. erat coniunctus, qui sese pluries cognoverunt carn., cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Britionorien.) Rome 17. sept. 1494 PA 44 8^v.
- 432 **Ludovicus de Starenberg** baro laic. et **Margaretha filia Bernardi de Scherffenberg** mul. nobiles Patav. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. et 4. consang. grad. precedentibus sponsalibus per verba de futuro cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Britionorien.) Rome 24. sept. 1494 PA 44 10^r.
- (f.d.s. Jul. Britionorien., et cum litt. decl. super 3. et 4. consang. grad. necessariis ut in forma, fiat Jul.) Rome 24. sept. 1494 PA 44 10^r.
- 433 **Nicolaus Hertel** laic. et **Elizabeth filia Conradi Stumpffz** mul. coniuges de Wunnersbach Herbip. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Britionorien.) Rome 30. sept. 1494 PA 44 10^v.
- 434 **Wilhelmus Himmelkyn** laic. et **Catherina Beckers** mul. de Dusseldorf Colon. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicte Catherine prefatum Wilhelnum in confirmatione tenuit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Britionorien.) Rome 4. oct. 1494 PA 44 11^r.
- 435 **Clemens filius Ade Clementis** laic. et **Helena filia Johannis Leyens** mul. de Grevenburch Colon. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. precedentibus sponsalibus per verba de futuro cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Britionorien.) Rome 4. oct. 1494 PA 44 11^r.
- 436 **Johannes Wynarsky de Brzesniicza** laic. et **Barbara de Wyazownicz** mul. nobiles coniuges Cracov. dioc.: petunt disp., ut in matrim. forsitan non ignoranter contracto et non consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Britionorien., et cum litt. decl. super 3. grad. Clementis VI. concedi solitis ut in forma, fiat Jul.) Rome 30. sept. 1494 PA 44 11^{rs}.
- 437 **Johannes de Algaun** laic. et **Magdalena Barchgresin** mul. August. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. precedentibus sponsalibus per verba de futuro

- cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 4. oct. 1494 PA 44 12^v.
- 438 **Sifridus Wechszer** laic. et **Anna Treierin** mul. coniuges de Ebersberg Heribip. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 8. oct. 1494 PA 44 14^r.
- 439 **Thomas Harting** laic. de Gufelwingersheym et **Cristina filia quondam Nicolai Sartoris** de Munnersheym Argent. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum ad eorum et ep. Argent. vel offic. devenit notitiam, quod 4. affin. grad. invicem sibi attinerent ex eo proveniente, quod primus dicte Cristine maritus dum viveret prefato Thome 4. consang. grad. erat coniunctus, quiquidem offic. prefatos exp. ad iudicium evocari fecit et servatis servandis per suam diffinitivam sent. ab invicem separavit, cui tamquam filii obedientie paruerunt cum effectu: petunt disp., ut imped. et divortio predictis n.o. possint matrim. de novo contrahere et in eo remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 8. oct. 1494 PA 44 14^v.
- 440 **Michael Graven** laic. de Zelhammerspach et **Apolonia filia Brunehartz** mul. de Leberach coniuges Argent. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod prima dicti Michaelis ux. dum viveret prefate Apolonie 3. et 4. consang. grad. erat coniuncta, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. Clementis VI. concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 8. oct. 1494 PA 44 14^v.
- 441 **Henningus de Lebach** laic. et **Catherina filia domicelli Tilmanni de Indagine** vulgariter vom Hagen mul. Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Henningi prefatam Catherinam ex sacro fonte baptismatis levavit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 10. oct. 1494 PA 44 14^r.
- 442 **Valentinus Michaelis** laic. et **Agnes Jacobi** mul. de villa Schleitel Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 8. oct. 1494 PA 44 15^r.
- 443 **Henricus Wissinck** laic. et **Johanna Wordes** mul. coniuges Monast. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsitan consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. et 4. affin. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 8. oct. 1494 PA 44 15^s.
- 444 **Cristianus Jordanis** laic. de Stadelhusen et **Elizabeth filia Meyengeyharz** mul. coniuges de Langenbach Trever. dioc. olim scientes se 4. consang. grad. invicem esse coniuctos matrim. contraxerunt et consumarunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurserunt, ac reatu incestus ac disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brichtonorien.) Rome 15. oct. 1494 PA 44 16^v.
- 445 **Henricus Gerveldynck** laic. et **Metta Termolen** mul. Traiect. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. precedentibus sponsalibus per verba de futuro cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.; et comm. ep.